
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 квітня 2021 року м. Кривий Ріг № 220

Про утворення комісії виконкому районної у місті ради для вирі-
шення земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної
житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства

З метою об’єктивного і своєчасного вирішення питань, спрямованих на
забезпечення прав на землю кожного з власників земельних ділянок та землеко-
ристувачів на території району, додержання громадянами правил добросусід-
ства, керуючись Конституцією України, ст. ст. 158, 159 Земельного кодексу
України, п.п. 5 п. б ч.1 ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Створити комісію виконкому районної у місті ради для вирішення зе-
мельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови
та додержання громадянами правил добросусідства та затвердити її склад, що
додається.

2. Затвердити Положення про комісію виконкому районної у місті ради
для вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної
житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства, що
додається.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 17 грудня 2014 року № 433 «Про утворення комісії виконкому
районної у місті ради для вирішення земельних спорів щодо меж земельних
ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил
добросусідства» зі змінами від 15 лютого 2017 року № 65, від 17 січня
2018 року № 22, від 19 лютого 2020 року № 54 «Про внесення змін до рішення
виконкому районної у місті ради від 17 грудня 2014 року № 433 «Про
утворення комісії виконкому районної у місті ради для вирішення земельних
спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та до-
держання громадянами правил добросусідства», від 21 листопада 2018 року
№ 496 «Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від
17 грудня 2014 року № 433 «Про утворення комісії виконкому районної у місті
ради для вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивіду-



2
альної житлової забудови та додержання громадянами правил добросусід-
ства» зі змінами».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин  та  будівництва і заступника  голови  районної у  місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко




